לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: האזור)), ובמקביל דיווחו לחברות הביטוח במרמה שהרכב נגנב, ביקשו לגבות את כספי
הביטוח, ובחמישה מתוך ששת האישומים אף גבו את כספי הביטוח בפועל. על פי הנטען, סך ההונאה הכולל מסתכם

בסכום הקרוב למיליון ש"ח. לצד ששת האישומים בעבירות הרכוש, מיוחס למבקש גם אישום שביעי שלפיו הוא איים על
גיל וניסה להדיחו שלא למסור הודאת אמת במשטרה ובבית המשפט.

5. לאחר עיון בבקשה ובצרופותיה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. כידוע, סעיף 53 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) אינו מקנה עוד ערר בזכות על החלטת

בית משפט מחוזי בערר, אלא מחייב קבלת רשות לערור מבית משפט זה. ככלל, אמת המידה למתן רשות לערור על
החלטה לפי סעיף 53 לחוק המעצרים דומה במהותה למבחן למתן רשות ערעור בפני ערכאה שלישית בדין האזרחי